88. CELSUS, lib. 18 Digestorum.  
 Tantum quisque pecuniæ relinquit, quantum ex bonis ejus refici potest: sic dicimus, centies aureorum habere, qui tantum in prædiis, cæterisque similibus rebus habet. Non idem est in fundo alieno legato, quamquam is hereditaria pecunia parari potest: neque quisquam eum, qui pecuniam numeratam habet, habere dicit, quiddam ex ea parari potest.

89. POMPOSIUS, lib. 6, ad Sabinum.  
 Boves magis armentorum, quam jumentorum generis appellantur. — § 1. Hoc sermone, dum nupta erit, primæ nuptie significantur. — § 2. Inter edere et reddi rationes multum interest: nec is, qui edere jussus sit, reliquum reddere debet: nam et argentarius edere rationem videtur, etiamsi quod reliquum sit apud eum non solvat.

90. ULPIANUS, lib. 27, ad Sabinum.  
 Qui uti optimæ maximæque sunt, ædes tradit: non hoc dicit servitutem illis deberi: sed illud solum, ipsas ædes liberas esse, hoc est, nulli servire.

91. PAULUS, lib. 2 Fideicommissorum.  
 Moorum et tuorum appellatione actiones quoque contineri dicendum est.

92. *Idem*, lib. 7 Questionum.  
 Proximus est, cui nemo antecedit: supremus est, quem nemo sequitur.

93. CELSUS, lib. 19 Digestorum.  
 Moventium, item mobilium appellatione, idem significamus: si tamen apparet defunctum animalia duntaxat, quia se ipsa moverent, moventia vocasse: quod verum est.

94. *Idem*, lib. 20 Digestorum.  
 Verbum reddendi quamquam significatum habet retro dandi, recipit tamen et per se dandi significationem.

95. MARCELLUS, lib. 14 Digestorum.  
 Potest aliquorum appellatio et universos significare.

96. CELSUS, lib. 23 Digestorum.  
 Litus est, quousque maximus fluctus a mari pervenit: idque Marcum Tullium ajunt, cum arbiter esset, primum constituisse. — § 1. Præ-

31. L. 75, supr. h. t. — 32. L. 108, § 8, supr. de legat. 1. — 33. L. 32, supr. h. t. — 34. Arg. L. 49, supr. eod. — 35. L. 116, L. 201, L. 229, § 1 et ult. infr. eod. § ult. Inst. qui testam. tut. — 36. Immo vide L. 7, in fin. supr. quod cuiusvisque univers. — 37. L. 2, in pr. supr. L. 139, in pr.; L. 147, infr. h. t. — 38. L. 82, supr. ad leg. Falcid. — 39. L. 61, supr. d. t. — 40. L. 81, § 3, supr. de legat. 3. — 41. L. 58, § 6, supr. de adil. edict. — 42. L. 68, in fin. supr. de iure dot.; L. 26, in fin. supr. de pact. dotal.; L. 41, in fin. pr. supr. de verb. oblig. — 43. Confer. L. 69, § 4, supr. de evict.; L. 8, § 5; L. 9, supr. de liberat. legat.; L. 32, L. 81, L. 82, L. 111, supr. de condit. et demonst.; L. 22, in fin. supr. de monum. testam.; L. 41, § 7, supr. de fideicom. libert.; L. 4, C. de testam. manum. — 44. L. 25, in fin. supr. de evict. — 45. L. 126, infr. h. t. — 46. L. 50, § 1, supr. ad SC. Trebell. — 47. L. 54, in pr. supr. de vulg. et pupill. subst.; L. 9, in pr. supr. de reb. dub.; L. 2, § 2 et 4, supr. de suis et legat. — 48. d. L. 54, in pr.; L. 1, § 1, supr. de bon. poss. secund. tob.; d. L. 9, in pr.; L. 268, in pr.;